
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 1142 PAULA CABRERIZO CUEVAS 13' 13'' POLITECNICA 0,000
2 959 CLAUDIA JALON MANZANO 13' 27'' POLITECNICA 1,462
3 977 YAEL MARTINEZ RODRIGUEZ 13' 41'' REY JUAN CARLOS 2,924
4 1307 LETICIA GARCIA SILVA 13' 47'' SAN PABLO 4,132
5 1455 BELEN ALCALDE PAMPLIEGA 13' 49'' COMPLUTENSE 5,198
6 1433 NIEVES DE ANTONIO ANTON 14' 09'' COMPLUTENSE 6,858
7 1002 CRISTINA CORELLA RAMOS 14' 25'' COMPLUTENSE 8,396
8 1160 CELIA CUEVAS SIMON 14' 34'' COMPLUTENSE 9,693
9 1320 ANAIS DOÑORO GALLARDO 14' 50'' POLITECNICA 11,231
10 1479 INES ESPINOSA LOPEZ 15' 09'' REY JUAN CARLOS 12,858
11 1152 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 15' 17'' EUROPEA 14,132
12 1419 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 15' 27'' REY JUAN CARLOS 15,462
13 1425 BLANCA MUÑOZ DE PABLOS 15' 29'' POLITECNICA 16,528
14 1471 CLARA LOPEZ GONZALEZ 15' 38'' COMILLAS 17,825
15 1443 GUILLERMINA PORPORATO PEREYRA 16' 00'' CARLOS III 19,561
16 1083 CRISTINA DOMINGUEZ JUAREZ 16' 05'' REY JUAN CARLOS 20,726
17 1437 MARIA DEL CARMEN MARTIN GOZALO 16' 20'' COMPLUTENSE 22,231
18 929 ESTHER MULA FORTE 16' 25'' EUROPEA 23,396
19 1223 ANA MARIA PASCUAL BEATO 16' 36'' REY JUAN CARLOS 24,759
20 1482 ESTELA LOA BARBERO 16' 47'' REY JUAN CARLOS 26,132
21 1234 SARA HERNANDEZ MARQUEZ 17' 12'' COMILLAS 27,924
22 1412 MARIA RABANEDA MACIAS 17' 16'' CARLOS III 29,099
23 1036 MARIA HERAS PEÑA 17' 35'' COMPLUTENSE 30,726
24 1438 MARIA BENAVENT NUÑEZ 17' 58'' SAN PABLO 32,495
25 1470 BEATRICE FAMIN 18' 48'' SAN PABLO 35,165
26 1198 SONIA LOLO AIRA 19' 11'' COMPLUTENSE 36,924
27 1375 BEATRIZ LUNA LUNA 19' 16'' AUTONOMA 38,099
28 1277 IRIS DOMINGUEZ MORA 19' 22'' SAN PABLO 39,297
29 1461 ADRIANA REYES MARTIN 19' 36'' CARLOS III 40,759
30 1264 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 19' 52'' COMPLUTENSE 42,297
31 1302 LYDIA DE CASTRO ROMERO 19' 52'' REY JUAN CARLOS 43,297
32 1263 CHARO LOPEZ CHACON 19' 59'' UNED 44,528
33 1493 BEATRIZ CARRILERO AGUADO 20' 39'' AUTONOMA 46,858
34 895 SOFIA REBOLLO MINGOARRANZ 20' 44'' COMPLUTENSE 48,033
35 757 ESTEFANIA TERRON GONZALEZ 21' 22'' POLITECNICA 50,297
36 1490 LAURA CARRILERO AGUADO 21' 41'' COMPLUTENSE 51,924
37 1489 DEBORAH KUKIELKA ZUNZUNEGUI 21' 42'' SAN PABLO 52,924
38 1429 ANA BELEN SOTO CANO 23' 06'' AUTONOMA 56,759
39 1468 GEMMA LOPEZ RODRIGUEZ 26' 38'' SAN PABLO 64,825

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 1142 PAULA CABRERIZO CUEVAS 13' 13'' POLITECNICA
2 959 CLAUDIA JALON MANZANO 13' 27'' POLITECNICA
9 1320 ANAIS DOÑORO GALLARDO 14' 50'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 1455 BELEN ALCALDE PAMPLIEGA 13' 49'' COMPLUTENSE
6 1433 NIEVES DE ANTONIO ANTON 14' 09'' COMPLUTENSE
7 1002 CRISTINA CORELLA RAMOS 14' 25'' COMPLUTENSE

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 18 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 25 PUNTOS

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS CEU 2014-15

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS CEU 2014-15

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 12 PUNTOS

Distancia aproximada, 3.500 Metros
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 977 YAEL MARTINEZ RODRIGUEZ 13' 41'' REY JUAN CARLOS
10 1479 INES ESPINOSA LOPEZ 15' 09'' REY JUAN CARLOS
12 1419 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 15' 27'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 1307 LETICIA GARCIA SILVA 13' 47'' SAN PABLO
24 1438 MARIA BENAVENT NUÑEZ 17' 58'' SAN PABLO
25 1470 BEATRICE FAMIN 18' 48'' SAN PABLO

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
15 1443 GUILLERMINA PORPORATO PEREYRA 16' 00'' CARLOS III
22 1412 MARIA RABANEDA MACIAS 17' 16'' CARLOS III
29 1461 ADRIANA REYES MARTIN 19' 36'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
27 1375 BEATRIZ LUNA LUNA 19' 16'' AUTONOMA
33 1493 BEATRIZ CARRILERO AGUADO 20' 39'' AUTONOMA
38 1429 ANA BELEN SOTO CANO 23' 06'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 1142 PAULA CABRERIZO CUEVAS 13' 13'' POLITECNICA  3' 46''
2 959 CLAUDIA JALON MANZANO 13' 27'' POLITECNICA  3' 50''
3 977 YAEL MARTINEZ RODRIGUEZ 13' 41'' REY JUAN CARLOS  3' 54''
4 1307 LETICIA GARCIA SILVA 13' 47'' SAN PABLO  3' 56''
5 1455 BELEN ALCALDE PAMPLIEGA 13' 49'' COMPLUTENSE  3' 56''
6 1433 NIEVES DE ANTONIO ANTON 14' 09'' COMPLUTENSE  4' 02''
7 1362 LOURDES NAVARRO CAMPOAMOR 14' 21'' INDEPENDIENTES  4' 06''
8 1002 CRISTINA CORELLA RAMOS 14' 25'' COMPLUTENSE  4' 07''
9 1160 CELIA CUEVAS SIMON 14' 34'' COMPLUTENSE  4' 09''
10 1320 ANAIS DOÑORO GALLARDO 14' 50'' POLITECNICA  4' 14''
11 1479 INES ESPINOSA LOPEZ 15' 09'' REY JUAN CARLOS  4' 19''
12 1152 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 15' 17'' EUROPEA  4' 22''
13 1419 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 15' 27'' REY JUAN CARLOS  4' 24''
14 1425 BLANCA MUÑOZ DE PABLOS 15' 29'' POLITECNICA  4' 25''
15 1343 JANIRE SANCHEZ ALVAREZ 15' 37'' INDEPENDIENTES  4' 27''
16 1471 CLARA LOPEZ GONZALEZ 15' 38'' COMILLAS  4' 28''
17 1443 GUILLERMINA PORPORATO PEREYRA 16' 00'' CARLOS III  4' 34''
18 1083 CRISTINA DOMINGUEZ JUAREZ 16' 05'' REY JUAN CARLOS  4' 35''
19 1437 MARIA DEL CARMEN MARTIN GOZALO 16' 20'' COMPLUTENSE  4' 40''
20 929 ESTHER MULA FORTE 16' 25'' EUROPEA  4' 41''
21 1349 SUSANA IZQUIERDO PUERTA 16' 30'' INDEPENDIENTES  4' 42''
22 1223 ANA MARIA PASCUAL BEATO 16' 36'' REY JUAN CARLOS  4' 44''
23 1012 AINHOA ALEJALDRE RIPALDA 16' 37'' INDEPENDIENTES  4' 44''
24 1482 ESTELA LOA BARBERO 16' 47'' REY JUAN CARLOS  4' 47''
25 1158 PILAR AYALA JIMENO 16' 48'' INDEPENDIENTES  4' 48''
26 1234 SARA HERNANDEZ MARQUEZ 17' 12'' COMILLAS  4' 54''
27 1412 MARIA RABANEDA MACIAS 17' 16'' CARLOS III  4' 56''
28 1287 MARCELA AMOEDO FARIAS 17' 31'' INDEPENDIENTES  5' 00''
29 1036 MARIA HERAS PEÑA 17' 35'' COMPLUTENSE  5' 01''
30 1438 MARIA BENAVENT NUÑEZ 17' 58'' SAN PABLO  5' 08''
31 1249 CRISTINA MIRANDA DELGADO 18' 15'' INDEPENDIENTES  5' 12''
32 1244 BEATRIZ GAONA CARRERA 18' 36'' INDEPENDIENTES  5' 18''
33 1267 VANESA RIO ESCOBAR 18' 40'' INDEPENDIENTES  5' 20''
34 1470 BEATRICE FAMIN 18' 48'' SAN PABLO  5' 22''
35 1198 SONIA LOLO AIRA 19' 11'' COMPLUTENSE  5' 28''

4ª UNIVERSIDAD SAN PABLO CEU, 53 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS CEU 2014-15

6ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 98 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 66 PUNTOS
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36 1375 BEATRIZ LUNA LUNA 19' 16'' AUTONOMA  5' 30''
37 1277 IRIS DOMINGUEZ MORA 19' 22'' SAN PABLO  5' 32''
38 1461 ADRIANA REYES MARTIN 19' 36'' CARLOS III  5' 36''
39 1216 LOIDA GARCIA CONDE 19' 51'' INDEPENDIENTES  5' 40''
40 1189 SILVIA CASADO GALLEGO 19' 51'' INDEPENDIENTES  5' 40''
41 1264 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 19' 52'' COMPLUTENSE  5' 40''
42 1302 LYDIA DE CASTRO ROMERO 19' 52'' REY JUAN CARLOS  5' 40''
43 1217 BEATRIZ RODRIGUEZ DOMINGUEZ 19' 58'' INDEPENDIENTES  5' 42''
44 1263 CHARO LOPEZ CHACON 19' 59'' UNED  5' 42''
45 1365 LAURA MENDEZ DELMAS 20' 01'' INDEPENDIENTES  5' 43''
46 1311 ROSALIA POVEDA OROZCO 20' 31'' INDEPENDIENTES  5' 51''
47 1493 BEATRIZ CARRILERO AGUADO 20' 39'' AUTONOMA  5' 54''
48 1409 FRANCISCA ROMERO ACEITON 20' 42'' INDEPENDIENTES  5' 54''
49 895 SOFIA REBOLLO MINGOARRANZ 20' 44'' COMPLUTENSE  5' 55''
50 1282 SIGRID DOMINGUEZ MORA 20' 49'' INDEPENDIENTES  5' 56''
51 757 ESTEFANIA TERRON GONZALEZ 21' 22'' POLITECNICA  6' 06''
52 1353 GEMA DE TORO SANCHEZ 21' 38'' INDEPENDIENTES  6' 10''
53 1361 ROCIO GONZALEZ LUIS 21' 39'' INDEPENDIENTES  6' 11''
54 1490 LAURA CARRILERO AGUADO 21' 41'' COMPLUTENSE  6' 11''
55 1489 DEBORAH KUKIELKA ZUNZUNEGUI 21' 42'' SAN PABLO  6' 12''
56 1336 LAURA ZURITA GOMEZ 21' 44'' INDEPENDIENTES  6' 12''
57 1220 Mª CONCEPCION GONZALEZ GARCIA DE GARAYO 22' 48'' INDEPENDIENTES  6' 30''
58 1179 YOLANDA MORALES BARTOLOME 22' 52'' INDEPENDIENTES  6' 32''
59 1356 PALOMA LOPEZ PEREZ 22' 53'' INDEPENDIENTES  6' 32''
60 1357 LAURA PEREZ LODIN 22' 53'' INDEPENDIENTES  6' 32''
61 1429 ANA BELEN SOTO CANO 23' 06'' AUTONOMA  6' 36''
62 1149 MARINA SANZ MARTIN 23' 17'' INDEPENDIENTES  6' 39''
63 1348 NOEMI BLANCO 23' 53'' INDEPENDIENTES  6' 49''
64 975 ELVIA CRUZ HUERTA 26' 30'' INDEPENDIENTES  7' 34''
65 1219 MARTINA MATARI GONZALEZ 26' 32'' INDEPENDIENTES  7' 34''
66 1468 GEMMA LOPEZ RODRIGUEZ 26' 38'' SAN PABLO  7' 36''
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